
Direction de la Logistique et des Bâtiments
Archives communautaires

Le responsable du service versant,

ù

Le responsable
des archives communautaires,

(u
.cr
J

.o
P

o

E
E
oo

zo
=
tl
Z
É

(D

Maud PROFIT-ROUX

NB : ce bordereau est à imprimer sur papier blanc et à adresser aux archives avant versement en un exemplaire.

VERSEMENT N' :

2654W

BORDEREAU DE VERSEMENT DES DOCUMENTS A CONSERVER
DEFINITIVEMENT

001-005

006-009

010-012

013-015

016-017

018-020

N" de
l'article

REGISTRES DES DELIBERAT IO NS-DU

CONSEIL

Année 1998

Année 1999

Année 2000

Année 2001

Année 2002

Année 2003

Sonrtnrtatne

DELEGATION OU DIRECTION : DGR

Service ou division : service des assemblées
Unité ou subdivision :

Responsable du versement : Catherine Monfray
N'de poste:441 90
Nombre d'articles : 20 registres

Dates
extrêmes

Communi-
cabilité

31.05.2005

:1,10 
,

02.06.2005

C:\DOCUME-1\DGSCMON\LOCALS-1\Temp\BVRM022dgrservicedesassemblees2.doc



N" DE VERSEMENT : 2654 W

\\NVHCMO33\DATA1\DLB\DOSSIERS\LMG\Unité Archives\'|0 Versements-Suivi des services communautaires\Service des

assemblees\Bordereaux\Bordereaux retraites\2654W.doc

Page 2

Partie réservée
aux Archives

Communi-
cabilité

I

Dates
extrêmes

1998

1 998

1 998

1998

1998

1999

1999

1999

1 999

2000

2000

2000

2001

2001

2001

2002

DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS

Conseil communautaire, séances publiques du 26
janvier 1998 au 22 décembre 2003 : registre des
délibérations.

26 janvier au 16 mars 1998
(n" 1998-2381 à 1998-2612 + compte rendu des
décisions prises par le Président)

20 avril au 25 mai 1998
(n" 1998-2613 à 1998-2850 + compte rendu des
décisions prises par le Président)

16 juin au 7 juillet 1998
(n' 1998-2851 à 3088)

28 septembre au 19 octobre 1998
(n" 1 998-3089 à1 998-3359)

16 novembre au21décembre 1998
(n" 1998-3360 à 1998-3635)

25 janvier au 19 avril 1999
(n" 1999-3636 à 1999-4012)

25 mai au 8 juillet 1999
(n' 1999-4013 à 1999-4348)

27 septembre au25 octobre 1999
(n" 1999-4349 à 1999-4651)

25 novembre au 21 décembre 1999
(n' 1999-4653 à 1999-4859 + compte rendu des
décisions prises par le Président)

25 janvier au27 mars 2000
(n' 2000-4860 à 2000-5203)

4 mai au 10 juillet 2000
(n" 2000-5204 à 2000-5639)

19 septembre au 18 décembre 2000
(n' 2000-5640 à 2000-61 23)

22 janvier au27 mars 2001
(n" 2001 -61 24 à 2001-6505)

20 avril au 23 juillet 2001
(n' 2001-0001 à 2001-0194)

10 septembre au 21 décembre 2001
(n' 2001-0195 à 2001-0422)

4lévrier au 10 juin 2002
(n" 2002-0423 à 2002-0642

N" de
I'article

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016



N' DE VERSEMENT : 2654 W Page 3

017

018

019

020

No de
I'article

9 juillet au 16 décembre 2002
(n" 2002-0643 à 2002-0939)

21 janvier au 7 avril 2003
(n' 2003-0941 à 2003-1 1 43)

19 mai au22 septembre 2003
(n" 2003-1 1 44 à 2003-1445)

20 octobre au22 décembre 2003
(n' 2003-1446 à 2003-1 620)

DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS

2002

2003

2003

2003

Dates
extrêmes

I

Communi-
cabilité

Partie réservée
aux Archives

\NVHCMo33\DATA1\DLB\DOSSIERS\LMG\Un|Ié Archives\10 Versements_Suivi des services communautaires\Service des
assem blees\Bordereaux\Bordereaux retraites\2654w.doc


