

**BORDEREAU DE VERSEMENT DES DOCUMENTS A CONSERVER
DEFINITIVEMENT**

DELEGATION OU DIRECTION : DGR Service ou division : service des assemblées Unité ou subdivision :	Hôtel de Communauté niveau 0 ① 04.78.63.47.19 <input checked="" type="checkbox"/> Archives, Service archives			
Responsable du versement : Catherine Monfray N° de poste : 441 90 Nombre d'articles : 20 registres	Date de versement : 31.05.2005 Date de traitement : 02.06.2005 Métrage linéaire : 1,10			
OBSERVATIONS :				
N° de l'article	SOMMAIRE	Dates extrêmes	Commun-cabilité	Partie réservée aux Archives
	REGISTRES DES DELIBERATIONS DU CONSEIL			
001-005	Année 1998			
006-009	Année 1999			
010-012	Année 2000			
013-015	Année 2001			
016-017	Année 2002			
018-020	Année 2003			

Le responsable du service versant,



Le responsable
des archives communautaires,



Maud PROFIT-ROUX

NB : ce bordereau est à imprimer sur papier blanc et à adresser aux archives avant versement en un exemplaire.

N° de l'article	DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS	Dates extrêmes	Communi-cabilité	Partie réservée aux Archives
	Conseil communautaire, séances publiques du 26 janvier 1998 au 22 décembre 2003 : registre des délibérations.			
001	26 janvier au 16 mars 1998 (n° 1998-2381 à 1998-2612 + compte rendu des décisions prises par le Président)	1998		
002	20 avril au 25 mai 1998 (n° 1998-2613 à 1998-2850 + compte rendu des décisions prises par le Président)	1998		
003	16 juin au 7 juillet 1998 (n° 1998-2851 à 3088)	1998		
004	28 septembre au 19 octobre 1998 (n° 1998-3089 à 1998-3359)	1998		
005	16 novembre au 21 décembre 1998 (n° 1998-3360 à 1998-3635)	1998		
006	25 janvier au 19 avril 1999 (n° 1999-3636 à 1999-4012)	1999		
007	25 mai au 8 juillet 1999 (n° 1999-4013 à 1999-4348)	1999		
008	27 septembre au 25 octobre 1999 (n° 1999-4349 à 1999-4651)	1999		
009	25 novembre au 21 décembre 1999 (n° 1999-4653 à 1999-4859 + compte rendu des décisions prises par le Président)	1999		
010	25 janvier au 27 mars 2000 (n° 2000-4860 à 2000-5203)	2000		
011	4 mai au 10 juillet 2000 (n° 2000-5204 à 2000-5639)	2000		
012	19 septembre au 18 décembre 2000 (n° 2000-5640 à 2000-6123)	2000		
013	22 janvier au 27 mars 2001 (n° 2001-6124 à 2001-6505)	2001		
014	20 avril au 23 juillet 2001 (n° 2001-0001 à 2001-0194)	2001		
015	10 septembre au 21 décembre 2001 (n° 2001-0195 à 2001-0422)	2001		
016	4 février au 10 juin 2002 (n° 2002-0423 à 2002-0642)	2002		

N° de l'article	DESCRIPTION DU CONTENU DES DOSSIERS	Dates extrêmes	Communi-cabilité	Partie réservée aux Archives
017	9 juillet au 16 décembre 2002 (n° 2002-0643 à 2002-0939)	2002	I	
018	21 janvier au 7 avril 2003 (n° 2003-0941 à 2003-1143)	2003	I	
019	19 mai au 22 septembre 2003 (n° 2003-1144 à 2003-1445)	2003	I	
020	20 octobre au 22 décembre 2003 (n° 2003-1446 à 2003-1620)	2003	I	